
uc h wal a Nr XXIV/163/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
Nr XXII11160/2008 z dnia 17 maja 2008 r. w sprawie wyznaczenia dodatkowego
przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Międzygminnego
" Nida 2000" w Solcu Zdroju.

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm./ oraz § 51 ust.2 Statutu
Gminy stanowiącego załącznik do uchwały X/6112007 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2007 roku uchwala się, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr XXIII1160/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 17 maja 2008 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia
dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Międzygminnego
" Nida 2000" w Solcu Zdroju.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady M· ·_~ki~
~ :;,---

Krzysztof Magnes


